
UCHWAŁA NR XL/264/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości , na której znajduje się domek 
letniskowy lub  od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położone 

na terenie Gminy Radków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i ust.2, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r.,poz. 559) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach(t.j. Dz.U. z 2021r., poz.888 z późn.zm) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że Gmina Radków będzie odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, 
na których znajduje się domek letniskowy lub  od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe położone na terenie Gminy Radków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF04C8A-2AFB-40C6-AB15-8C824405D44F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XL/264/2022 Rada Gminy w Radkowie z dnia 30 marca 2022r. w sprawie 
odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub  od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
położone na terenie Gminy Radków. 
Zgodnie z art, 6c ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach rada gminy może, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, postanowić o 
odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 
Zgodnie z art, 6c ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach powyższe, może dotyczyć wszystkich właścicieli nieruchomości lub właścicieli 
określonych nieruchomości. 
Biorąc powyższe ustalenia pod uwagę uznaje się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF04C8A-2AFB-40C6-AB15-8C824405D44F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



